Decree immo oportere parentes de filiorum institutione sollicitos esse & alimenta ipsis providere; In ea antiquitas in felicitatis apicem posse hunc centuit; Qui suos in reote non instituunt & erudiunt liberos, non solum liberis sed etiam recipi in iuriam faciunt: plerumque enim o eum institutionis celorem ducunt, quo primis ab annis imbutuntur. Naturalis, p. ut pater pro modo facultatum eos educeat quoque sint alimenta quod generatum fuit inter omnia, frateratio: E contra, Secundum r. filij parentis

B

rentis

I Arg. Deut. 21. & leg. si filo de patre pet. II Præf. 1. 25. in Iuc. Cruc. 4. 22. in Cic. 3. in Ver. & locc. period. imp. 2. 4. Quo modo instituendi vid. Burgers d. idem doct. &c. c. 4. p. l. s. ff. de agnosc. & Alend. lib. 1. 3. & 4. Cod. de Al. lib. hoc præcipitus & q. Arist. 1. pol. ult. & Eccles. 3. v. 13.

rentibus senio confectus; Ni velint ex seno
tentia Solonis si patentes non aentes suo
modo infames fieri. Ad alimenti si prae-
stationem utraq; pars cogi potest.

4. 3. HERILLIS s est societas inter
herum & servum, ad familia tum constitutio-
nem tum conservationem necessaria.

Obs. Quod 1. Dominus sit & persona
domestica ad imperandum servo: Servus, ad
exequendum mandata Domini, idoneus. 2.
Non intelligatur ut primum illud & durum
servitutis onus populo Israëlitico & alijs olim
upitatum. Cùm iudeus ejus jura w inter
Christianos hodiè abolita censeatur pro-
fus & quidem ante annos trecentos & eo
etio; u cùm testetur Bartholus, qui Anno
1300. siornit, sua p & tate nullos omnino

Vena-

¶ Laert. in Solon. si C. 18. Erffd B. L. L. &
13. St. L. eod. tit. vid. & Hug: Grot. de ji
P. & B. li. 2, c. 7, §. 4, s. 8 Schwab. coll.
pol. Disp. 5, th. 3. & Iac. Mart. 1. pol. 5. th.
4, & 8. II Praef. 1. 26. w Besold: 1, 10, 54.
vid. Pernegg. q. Tac. 175. II Ut una cum
Besold. cit. loc. Praef. deducit. p. l. hostis ff.
de capt. & post. lim. revers.

Venalitios existuisse. 3. **S**ervitus plane non
in desuetudinem non abivit; Quia vix possumus ijs carere, & quibusdam servire us
tile est, haeret etiamnum in servis & mer
cenarijs, imitatorijs & colonis, qui pro
prædijs dominib⁹ tam pensionis quam la
boribus inserviunt, in quo cum servis
conveniunt, tamen si ausfugiunt, non
sunt ut servi capitulo reducendi; si se
subduxerint mercenarij, secundum leges
& statuta revocandi & convenientibus
poenis coercendi; si manserint male non
sunt tractandi, Expedit enim a ne quis re
suā male utatur...

5. **C**OM POSITARUM 1. Familia, que
est gubernatio eorum, que sub uniuersitate patris
familias imperio continentur, (que quidem
bona, interim addo fines) ad liberos procre
andos, a sustentandos & quotidianum b^utfum
secundum naturam instituta.